
DoDATEK č.4 K LIcENčmí snarouvĚ cycNu§ 2

zc dlrr.: 9. 7 . 2018 mezi nížc uvedenými smluvnimi strarrarni

IRESOFT s.r,o.
se síd,lem Cej\37162. Bmo,602 00
IC:2629785a
zaPsanii v obchtldním rejstiikLr vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, r,lrržka 42453
zastoupena: Ing. Jiři Halousek, MBA. jetlnatel
na stianě jeilné.jako autor

a

Domov pro seniory Třebíč, I(outkova - kutrešova, příspěvková organizace
se sidlem Koutkova 302, Třebíč. 674 01
IČ: 71 184538
zastoupena; Mgr. llelena Chalupová. řediteika
na straně druhóiako nabyvatel

TÍMTO DODATKEM SE MĚNíA DopLŇUJE LICENční snrr-ouve xÁstrnovNĚ:

pryíloha č. l irově zrií:

LICENCE a VÝŠU ODMĚNYAUTORA

Licence Pro zařízeni: Donov pro setriory Třebíč. Koutkova, Kotitkova 302. Třebíč. ó7401

Licettce pro zařízenÍ: Dotrlclv pro serrior] Třebič, Kubešova, Kubešova 14, Třebíč, 6740i
Licence Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc
Pobytová péče 100 kliento-služeb 7827 Kč
Řízeni organizace Neomezenč 542 Kč

uložiště dat:

základní yelikost Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc

10 GB 1l10 Kč

ceník rozšíření - dle skuteěnóho wuňtí:
Položka odměna trez DpH za l kalendářní měsíc

úlozistč dat 228 Kčlzapočatý i GB

Platební podmínky:
odmčna za poskytnutí licence bude Účtována vždy za čtvrtletí, a to vždy nejpozději ilo posleclního dne prvního měsice
Pi'isluŠného ČtvrtletÍ, V případě uzavi,eni smlouvy během čtvrtletí bude Úměnri za §oskytnutí licence účtována za
zbývajici Část PřisluŠného,čfvrtletí, počinaje prvrrim mčsicem rrásledujícím po proverleni insta]ační podpory, a to vždy
ne,iPozději do Posledního drre tolroto měsíce, Za den usklttcčrrěni zdanitelného plrierrí se považuje den v_vstivení ctaňového
dokladu.

odrněna za instalačni podporu bude vyúčtována na samostatném claňovérn dokiadu. zadlt,| uskutečnóní zclarritelného

Licence Lintit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc
Pobytová póče 200 kliento-sIužeb i0063 Kč
Stravovaci provoz Neomezeně 7730Kě
Řízerri organizace Neomezcně 542 Kč



plněni se považuje dcrr dokončení irrstalačrrí podpory.

v připat{ě, že dojcle k navýšení velikosti úložiště dat, je nabp,atel povinen hradit oclměnu za nrrvě př.idětený 1 GB útožiště
orl Prvrrilro cine mčsice následu.;ícího po dni tlavýšerri; toto dodatečné navýšení odmčny bucie autorem vyůčtováno
daiiovým dokladem vystaveným ke dni navýšení, přičemž bude ůčtována odměna za tlobu od prvního drre měsíce
násleclujícíhrl po ilni navýšení rlo ktince posledně autoren již v_vúčtovaného clbdobi. za tlen uskutečnění zdanitelného
plnění se považu_je dcn navýšerri.

Daň z přidané lrodnoty bude účtována dle platných prár.nich přec{pisů.

Přílolra č. 2 nově zní:

SPECIFIKACE POČÍTAČOVSHO I}ROGRANIU

I'oČÍtaČový pťogram CYGNUS@ 2 ve variantě Polrytová péče je určen pro pobytové a ambulantni poskytovatele
sociálních služeb. Slouží přede,"šírn k elriCenoi kiientfl a žaCatelů nabl-vatele a s,,Ioji funkčností pckry*,á zejtrréna
náslcdující oblasti: smlouvy a r^ýpočet úhrad, tvorba dokumentů, přehled přítomrrosti a výběr variarrt, v_vúčtovárí klierrtů
r'č. vcdení pokladen, výplatnice důchodů ČSSZ, í'akirltativrri služby, doplatky za ló§-, finanční a ňmotná dcpozita.
záznamy péče. irrdividuální plány a jcjich hodnocení, formuláře sociální a ošetřovatelské dokumcrrtace, tvolba plárrů péče
v souladu s pr'ílohou č. 2 r,yhlášky 505/2006 Sb., evidence z,ealizované sociirlní a ošetřovatelské péče, tvorba
ošctřovatelských plánů dle taxonomie NANDA. eviderrce a tisk poukazů ORP, r,ykazováni výkonů odbornosti 913 itle
tlatovélro rozhraní VZP. odesílání rlál,ek na portály pojišťoven vč, vy,tvrrřeni i-aktur a průvtrrlnic}r Jistů, opravné dár.k_v,
ortlirracc a objednávkv léků, objednávLry irrkontincnčních pomůcck na základě nabídky sortimetttu dodavatclů, přelrleily
a statistiky, podklady pro r,ykazováni statistických dat na MPSV. Program umožňuie vedeni dokumentace ošetřovatelské
péče v elektronické potlobě v souladtl s platnou legislativorr a splňuje veškeré ktornu stanovené podrninkv podle zákona
č,3721201. l Sb., o zdravotníclr službách, ve zrění pozdějších předpisů a r,ryhlášky č.98l20l2 Sb. Prograrn dále umožriuje
evidenci zaměsttlanců, tvorbu rozpisťl služcb zamčstnatcťt^ zpracování docházkových výkazu. exporty podklarJů do
vYbraných mzdovÝch prograrnů, hodnoceni a vzdělávání zaměstnanců, Proglarn urnožňuje napojení na externi
hardwarol'é zai,izení dodané autorem, zejmérra pak pi,crrosné tcrminály a minitermirrály na čárový kód. čtcčky
pcldpisových karet. podpisovó klíčenky a docházkové čtečky.

PoČÍtaČový prograln CYGNUSE 2 ve variantč Terénní péče je určen pro terérrrri a arnbulantní poskytovatele sociálrrích
sluŽeb a poskytovatole domácí péče. Sloužípi,edevším k evidenci klientu a žadatelů nabyvatelc a svojí funkčrlostípokr}l/á
zejnténa násleclující oblasti: Srnlour,y a vyúčtováni kliennr sociálních služeb, realizace ošetřovatelské a sociální péče.
záztlalrrv PéČe, indivitluální piárry a jejich irodnocetrí, forrrri;iáře sociální a ošelr'ovatelské tjokurrreniace, ptiirrování
návŠtČr'. evidence rozvozu jídcl, evidence a tisk porrkazů DF a FT, vykazováni qúkonů odbomostí g02,g25 rrebo 926 clle
datol'élro rozht'aní VZP, odesíláni dávek na portály pojišťoven r,č. vytvoření faktur a pruvotlních lisťů, opravné dávky,
PřchledY a statisti§. podkiady pro lykazování statistických dat rra MPSV. Program dále umožňuje eviderrci zaměst]laficú,
tvorbu rozpisŮ služeb zanrěstnalrců, zpracováni dochrizkor,}clr výkazů, cxporty podkladů drr vybrarrých mzdových
ProgramŮ, hodnocení a vzdělávání zaměstrranců, Progratn umožňuje napojení na externí hardwarové zařizení dodané
autoťem, zejména docházkorré čteč|.ry. pi,enosné tenninály a minitermináty na čárový kód * padpis.rr,é klíčenky,

Modul Stravovací provoz unrožňuje zejnréna evidenci receptur, tvolbu jídelních lístku vč. rozboťu sh-ávníků, tvotbu a
odPis výdc_lek potravin ze skladu" eviderrci skutečné spoťeby a stravorlacíclt norem, objednál,ky jídcl zaměstnancú a
t:iziclr strávniicu, sledováni nutričniclr lrodnot. Progi,anr urrrožňu_ie napojeni na extercí ]rarrlr,varové zaťízeú tlodané
autoťem. zejmórra stravovaci systém. Tento madul rovrrčž zahnruje r,cškerou funkčnpst mgdulu Sklady.

Modul Sklady um,ožňuje zejmóna evidencj skiadťr a jejich položek mctodort prtuněmých cen, tvorbu přijemek a výclejek,
tisk inventur a uzávěrek, eviderrci osobních ochranrrÝch porrrúcck zaměstnancú.

lvlotlul ŘÍzení organizace umožňuje zejrnéna odesilat oznátrreni a sdílet clokunrentv v tátrrci systému vč. rnožnosti
zobrazetri irrfotmací o přečterrí jcdrrotlivýrrri uživateli,

Motlul Rozhraní APl unrožňuje zejnróna zprYistupnit vybraná clata počitačového prugratrru ponroci univerzálnílro API
rozhraní bez rrutnosti využívat klientskou aplikaci. Toto rozhrarrí je připtaveno s přesně detinovaným rozsahem ťrdajů,
ktcré 1ze využít pro napojeni l1a sy§témy nabyvalele.

K vYbranPn ageniláfir ptrčítačového progťanru je možné přistupovat roqrěž porrroci vzdáiené aplikace pi,es v,ebové
rozlrraní na adrese'wnry.mobilnicygnus.cz, na ktcré jsou také uverleny í'unkcionaliry a podminky uživání tohoto rozhrani.

Tento wýčet je pouze tárncový a aktuálrri ke dni podpisrr smloulry, může se v čase rněrrit vlivem aktualizaci prograínu
nebo změny plávní ilpravy. Pro plnou funkcionaliiu některylclr oblasti nrirže být nezbytrré pořizení dalších produktů či
služeb a nrůže být také vyžarltlvána součinnost trYetích srran.



Minimální požadavky pro provoz klientské aplikace:

1* ":r'i1:.:.': :,i_::ŤT:: 
§'indorvs, k'aii je.pcdpclován, výrobcen .,, rozsahu rozšířené pocpory, v 32_bitor.ó

§::jj*:,:yijí]:l]i.*. j,:T:,1č,1 wile.,.,1u."i,wt 
"a,*",a" .kJ;;;""ý;;'f,.;"#ť-*;;:]lil;

Senrice Pack a musí umožírovat instalaci aiiitaci rreti.l, ,tru,,
Operační paměť minimálrrě 4 GB RAM
RozliŠeni obrazovkY rrrinirrláině 12801768 pixelů při velikosti textu ] 00 ?í, v operačnírrr systérrru WinttrowsNainstalovaný Microsoft .]VET Franrervo.k nejnor,čjší verzc vč. aktua]izacípro irrsta]aci klientské aplikaee je požaclován ádrrrinlstráto-ský piístu|
stabilni pl'ipojení k intelnefu s vyhrazenýn pásnrem o rychlosti rrrinimálně 2 Mb/s download, i Mbls upload anaximálně 100nrs odezv,ou. Bez připojení k interneltl nelze aplikaci využivat.

Dí9itálně podepsal lng.
Jiří Halousek, MBA
Datum:2022.09.09
13:37:28 +02'00'

uzavření dodatku:

Autor tento dodatek zaŠle nabYvateii opaťcrrý z jelro strany kvalifikovarrým elektronickým podpisem, přičernž ten můžebýt akceptován rrásledujícími zpťrsoby:
a) elektroniclq', tj, +Patřen kvalifikovanýrn elektronickýlrr podpisern ntrb;.vatele ;r gaslán v elektrr:nické formě zpětautoťovi.
t}i v lisrinné Podolrě. a to tirk. Ěe nabVvatei doriatek wtisl*rt ve dvou r.,1.hrrtor,errich splanrosti originálu a rrpatŤí

svýtrl viastlrtritčrrim podpiseirr.

lJgdatek jc v kťdém přípatlč uaavřĚrr rrkamžikem drrnr6g,r1 crboustrzuxrč púdep§aného v_vhotol.*tri. a tu !}a adres,"i sirllaautora nebo jebo elektraniekou arlresu.

Tenta dodatek nab3Ýá účinnosti rlnem l. 1{}.2022.

Strrluvni stran-l.'r'ýslovriě sjednávaji, Že poclléhá-li tentt_- rlodatek uveř,e,lněr:i v tegistt:u s*rluv dle zákona č. 34til2015 Sb.,o zvláŠtrrích Podmirrkácli účinrrosti něktcďeh smluv. uvcře_ir-ravání tjchro smluv a a registiu .r;iň, {;_ák";, - .-gr.".',
srnlLti i, \'l1Jafilém rnČrrÍ. je rrab;'r'at;l po' i'''.n za.listir u,,;ie.1,'ren; tot'rurn tlcrdatkrr. licclrč,ri snrlcuu}, i r,šc".h připadnjch
drYÍvěiŠich clodatlcu k licenČní stnlouvě, přičernž otlpovídá ,ito, ž, k uveřejněni rlt{de bezodkladně, nejpozději však do30 dnŮ, od uzavřeni tohoto dodatku. Možrost autora dodať<y i licenčrrí stnlouvu dte svého uvážení uveřejtrit v registrusmluv tím llcní tlotČerra. V každém příparlě se smluvni strany za,n 621j í^ že vžívání liíJeirce bude autorem poskytovateli
umoŽněno ke dni sjednanérnu výŠe jako dafrrm ÚČinnosti tohoto dodatku. V případě. že datum účinnosti sjednané rlýšebude z iakéhclkoliv dŮvodu prtdcházet datu skutečného rrabytí účinnosti tohoto dodatku, rnají srrrtuvní stl.erny za to, ževýŠc bezdŮvodnólro obohacení na straně rrabyvatele oclpovídá licerrční odměrrě sjednarré,, ,o,oto dotlatku.

Domov rl:i: ;*6gligpy "řřebíč,
Xl,:;;,i,:,:, : - iíubešova^

3ii51, . !::, l"_: il:_iganizaca
fi.ou&i** +lii, Tfoúrič §Zl Oí

íe-i ?tir",,;'-3 tql. §S,l B21 301 {-E

Mgr. Helena Chalupová. řediťelka

za Donrov pro senioiy Ti-ebíč, Kouakor.a - Kuilešova,
pi{spčvková orgatrizace
nab_watel

Ing. Jiří Halrrusek, }tBA, jerlnatet

za iRESOFT s.r,o.
autoť

ů/r\/


